s&sp
FLANGE E GUARNIZIONI
PRODOTTI
info@sspsrl.net PRODOTTIs&sp
NOTE
CODICE
000001

s&spPRODOTTI info@sspsrl.net
FL
AN
GE
E
GU
AR
N
IZ
IO
N
I
232-7A 316
FLANGIA PIANA - UNI 2276-67 PN 6
CODICE PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232B7A015 6 1/2" 15 € 6,27
232B7A020 6 3/4" 20 € 9,41
232B7A025 6 1" 25 € 11,51
232B7A032 6 1"1/4 32 € 19,24
232B7A040 6 1"1/2 40 € 22,26
232B7A050 6 2" 50 € 23,61
232B7A065 6 2"1/2 65 € 30,54
232B7A080 6 3" 80 € 49,60
232B7A100 6 4" 100 € 54,48
232B7A125 6 5" 125 € 73,15
232B7A150 6 6" 150 € 89,54
232B7A200 6 8" 200 € 129,73
232B7A250 6 10" 250 € 168,18
232B7A300 6 12" 300 € 224,73
232-7B 304
FLANGIA PIANA- UNI 2277-67 PN 10
CODICE PN DIAMETRO “ DN €/CAD
237A7B015 10/16 1/2" 15 € 8,16
237A7B020 10/16 3/4" 20 € 11,74
237A7B025 10/16 1" 25 € 13,88
237A7B032 10/16 1"1/4 32 € 23,19
237A7B040 10/16 1"1/2 40 € 26,47
237A7B050 10/16 2" 50 € 35,20
237A7B065 10/16 2"1/2 65 € 42,80
237A7B080 10 3" 80 € 51,66
237A7B100 10/16 4" 100 € 62,84
237A7B125 10/16 5" 125 € 77,43
237A7B150 10/16 6" 150 € 102,19
237A7B200 10 8" 200 € 132,68
237A7B250 10 10" 250 € 169,16
237A7B300 10 12" 300 € 194,94
232-7B 316
FLANGIA PIANA- UNI 2277-67 PN 10
CODICE PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232B7B015 10/16 1/2" 15 € 10,95
232B7B020 10/16 3/4" 20 € 15,47
232B7B025 10/16 1" 25 € 18,29
232B7B032 10/16 1"1/4 32 € 30,54
232B7B040 10/16 1"1/2 40 € 34,88
232B7B050 10/16 2" 50 € 46,38
232B7B065 10/16 2"1/2 65 € 56,37
232B7B080 10 3" 80 € 67,87
232B7B100 10/16 4" 100 € 82,78
232B7B125 10/16 5" 125 € 102,01
232B7B150 10/16 6" 150 € 134,63
232B7B200 10 8" 200 € 174,77
232B7B250 10 10" 250 € 222,86
232B7B300 10 12" 300 € 256,79
FL
AN
GE
GU

AN
GE
GU
AR
N
IZ
IO
N
I-
FL
AN
GE
232-7C 304
FLANGIA PIANA- UNI 2278-67 PN 16-DIN2577
PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232A7C015 10/16 1/2" 15 € 8,16
232A7C020 10/16 3/4" 20 € 11,74
232A7C025 10/16 1" 25 € 13,88
232A7C032 10/16 1"1/4 32 € 23,19
232A7C040 10/16 1"1/2 40 € 26,47
232A7C050 10/16 2" 50 € 35,20
232A7C065 10/16 2"1/2 65 € 42,80
232A7C080 16 3" 80 € 51,66
232A7C100 10/16 4" 100 € 62,84
232A7C125 10/16 5" 125 € 77,43
232A7C150 10/16 6" 150 € 102,19
232A7C200 16 8" 200 € 139,24
232A7C250 16 10" 250 € 203,37
232A7C300 16 12" 300 € 271,79
232-7D 304
FLANGIA PIANA- UNI 6084-67 PN 40
PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232A7D015 40 1/2" 15 € 9,75
232A7D020 40 3/4" 20 € 13,59
232A7D025 40 1" 25 € 16,02
232A7D032 40 1"1/4 32 € 26,31
232A7D040 40 1"1/2 40 € 29,77
232A7D050 40 2" 50 € 39,07
232A7D065 40 2"1/2 65 € 49,80
232A7D080 40 3" 80 € 61,82
232A7D100 40 4" 100 € 86,88
232A7D125 40 5" 125 € 117,64
232A7D150 40 6" 150 € 146,98
232A7D200 40 8" 200 € 256,62
232A7D250 40 10" 250 € 418,61
232A7C300 16 12" 300 € 271,79
232-7C 316
FLANGIA PIANA- UNI 2278-67 PN 16-DIN2577
PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232B7C015 10/16 1/2" 15 € 10,95
232B7C020 10/16 3/4" 20 € 15,47
232B7C025 10/16 1" 25 € 18,29
232B7C032 10/16 1"1/4 32 € 30,54
232B7C040 10/16 1"1/2 40 € 34,88
232B7C050 10/16 2" 50 € 46,38
232B7C065 10/16 2"1/2 65 € 56,37
232B7C080 16 3" 80 € 67,87
232B7C100 10/16 4" 100 € 82,78
232B7C125 10/16 5" 125 € 102,01
232B7C150 10/16 6" 150 € 134,63
232B7C200 16 8" 200 € 183,46
232B7C250 16 10" 250 € 267,92
232B7C300 16 12" 300 € 358,03
232-7D 316
FLANGIA PIANA- UNI 6084-67 PN 40
PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232B7D015 40 1/2" 15 € 13,00
232B7D020 40 3/4" 20 € 17,72
232B7D025 40 1" 25 € 20,93
232B7D032 40 1"1/4 32 € 34,31
232B7D040 40 1"1/2 40 € 39,22
232B7D050 40 2" 50 € 51,47
232B7D065 40 2"1/2 65 € 65,61
232B7D080 40 3" 80 € 81,46
232B7D100 40 4" 100 € 114,44
232B7D125 40 5" 125 € 154,41
232B7D150 40 6" 150 € 193,64
232B7D200 40 8" 200 € 338,07
232B7D250 40 10" 250 € 551,49
232B7C300 16 12" 300 € 358,03
NOTE

AN
GE
GU
AR
N
IZ
IO
N
I-
FL
AN
GE
232-7E 304
FLANGIA CIECA- UNI 6093-67 PN 16
PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232A7E015 10/16 1/2" 15 € 10,26
232A7E020 10/16 3/4" 20 € 14,46
232A7E025 10/16 1" 25 € 17,46
232A7E032 10/16 1"1/4 32 € 25,75
232A7E040 10/16 1"1/2 40 € 29,91
232A7E050 10/16 2" 50 € 41,07
232A7E065 10/16 2"1/2 65 € 52,23
232A7E080 16 3" 80 € 65,98
232A7E100 10/16 4" 100 € 80,87
232A7E125 10/16 5" 125 € 116,22
232A7E150 10/16 6" 150 € 150,14
232A7E200 16 8" 200 € 232,57
232A7E250 16 10" 250 € 357,66
232A7E300 16 12" 300 € 502,79
232-7E 316
FLANGIA CIECA- UNI 6093-67 PN 16
PN DIAMETRO “ DN €/CAD
232B7E015 10/16 1/2" 15 € 13,52
232B7E020 10/16 3/4" 20 € 19,05
232B7E025 10/16 1" 25 € 23,00
232B7E032 10/16 1"1/4 32 € 33,93
232B7E040 10/16 1"1/2 40 € 39,40
232B7E050 10/16 2" 50 € 54,12
232B7E065 10/16 2"1/2 65 € 68,81
232B7E080 16 3" 80 € 86,91
232B7E100 10/16 4" 100 € 106,54
232B7E125 10/16 5" 125 € 153,11
232B7E150 10/16 6" 150 € 197,78
232B7E200 16 8" 200 € 306,38
232B7E250 16 10" 250 € 471,17
232B7E300 16 12" 300 € 662,34
232-7G 304
FLANGIA STAMPATA DIN2642 PN 10
CODICE DIAMETRO “ DN €/CAD
232A7G015 1/2" 15 € 6,37
232A7G020 3/4" 20 € 6,76
232A7G025 1" 25 € 7,81
232A7G032 1"1/4 32 € 9,23
232A7G040 1"1/2 40 € 10,71
232A7G050 2" 50 € 13,36
232A7G065 2"1/2 65 € 15,31
232A7G080 3" 80 € 20,27
232A7G100 4" 100 € 26,27
232A7G125 5" 125 € 39,79
232A7G150 6" 150 € 54,05
232A7G200 8" 200 € 82,59
232A7G250 10" 250 € 115,62
232A7G300 12" 300 € 135,14
232-7G 316
FLANGIA STAMPATA DIN2642 PN 10
CODICE DIAMETRO “ DN
232B7G015 1/2" 15
232B7G020 3/4" 20
232B7G025 1" 25
232B7G032 1"1/4 32
232B7G040 1"1/2 40
232B7G050 2" 50
232B7G065 2"1/2 65
232B7G080 3" 80
232B7G100 4" 100
232B7G125 5" 125
232B7G150 6" 150
232B7G200 8" 200
232B7G250 10" 250
232B7G300 12" 300
FLANGE E GUARNIZIONI
INDICE

AN
GE
GU
AR
N
IZ
IO
N
I-
FL
AN
GE
160-B
GUARNIZIONE NA/GRAFITE
CODICE DIAMETRO “ DN €/CAD
160B015 1/2" 15 € 0,60
160B020 3/4" 20 € 0,84
160B025 1" 25 € 1,26
160B032 1"1/4 32 € 1,50
160B040 1"1/2 40 € 1,86
160B050 2" 50 € 2,70
160B065 2"1/2 65 € 3,06
160B080 3" 80 € 3,66
160B100 4" 100 € 4,44
160B125 5" 125 € 5,55
160B150 6" 150 csd
160B200 8" 200 csd
160-A
GUARNIZIONE NA/PTFE
CODICE DIAMETRO “ DN €/CAD
160A015 1/2" 15 € 1,15
160A020 3/4" 20 € 1,80
160A025 1" 25 € 2,51
160A032 1"1/4 32 € 3,10
160A040 1"1/2 40 € 4,09
160A050 2" 50 € 4,28
160A065 2"1/2 65 € 5,70
160A080 3" 80 € 7,07
160A100 4" 100 € 8,00
160A125 5" 125 € 10,79
160A150 6" 150 € 12,87
160A200 8" 200 € 19,53
160-C
GUARNIZIONE NA/CARTA
CODICE DIAMETRO “ DN €/CAD
160C015 1/2" 15 € 0,47
160C020 3/4" 20 € 0,72
160C025 1" 25 € 0,84
160C032 1"1/4 32 € 0,78
160C040 1"1/2 40 € 1,50
160C050 2" 50 € 1,89
160C065 2"1/2 65 € 2,64
160C080 3" 80 € 3,41
160C100 4" 100 € 3,57
160C125 5" 125 € 4,50
160C150 6" 150 csd
160C200 8" 200 csd
FLANGE E GUARNIZIONI
INDICE